v. Eripe me dñe ab. vt̄. Sup inq̄t Ann. Tulerunt lapides ius dei ut iacerent in eū iesus aut ab scōdit se et exiuit de templo. feria scda ad matut. Inniat. vt in psalte. v. Erue a framea. Iste v. dicit hoc loco usq; ad cenā. U. Erba ihere dñi. Lect. i. Unus filij belchie de sacerdotib⁹ q̄ fuerant in anatoth in terra beniamin qđ factū ē verbū dñi ad eū in dieb⁹ ozie filij amon regis iuda in tertio decimo anno regni ei⁹. Et factū est in dieb⁹ ioachim filij regis iuda usq; ad plummationē vñ decim anni sedechie filij ioseph regis iuda et usq; ad transmigrationē iherlī mense quinto. Hec dicit dñs de. Rm. Me auertas facie tuā. cū duob⁹ su quēlib⁹ vt̄ postnonū r̄son. die dñica mor p̄terita. Lect. ii. Et factū est verbū dñi ad me dices. Pr̄iusq̄ te formarē i vtre ro noui te: et anteq̄z extires de vulna sanctificaui te: et p̄petrā in gētib⁹ dedi te. Et diri as a dñi de ecce nescio loq̄ q̄a puer ego sū. Et dixit dñs ad me. Moli dicere q̄a puer sum: qñ ad oīa q̄ mittā te ibis: et vñuersa q̄cūqz māclauero tibilo queri: ne timeas a facie eōū: q̄a ego tecū sum ut eruā te dicit dñs. Hec dicit do. Lect. iii. Misit dñs manū suā et tetis

git os meū
ce dedi vert
ecce p̄stitui
et regna ut e
et disperdas
ces et plantas
dñi ad met
des iherem
gā vigilant
rit dñs ad t
ego vigilab
faciā illud. l
des. De ore
mie. Et a co
C. II. Christ
obedi
mortē: mo
v. Eripe de
p. Bñd. A
stabilit̄ stab
dices. si q̄s si
S. Sancti
dñe ni
nobis indu
parū. Seq
zile impioz
me et grauat
v. Ne pdas
am. Et cū v
D. A qu
opplo
corpis: vt
rendo: tua
ne defēdi. P
Lapl. et L
me dñe ab h
quo eripe m

Vts. **Sug**
lapides ius
esus aut ab
plo. **Feria**
nitat. ut in
mea. **Iste**
qz ad cens
oni. **Lect. i.**
ie de sacer
anatoth in
factū ē ver
ozie filij
tertiodes
. Et factū
filij regis
ationē vna
e filij ioseph
d transmis
se quinto.
Rm. **pe**
duob' se
nū rīson.
ita. **Lec. ii.**
nī ad me
marē i vte
s exires de
e: et phe
Et diri a a
loq qā pu
is ad me.
r sum: qm
is: et vni
ero tibi lo
facie eorū:
eruā te dī
o. **Lec. iii.**
ua et tetis

de

spe.

fol. xciiij.

113

Si quis sitit veniat et bibat et de
vêtre eius fluent aque viue. **Se**
quit an. **v.** et **Lolla sup poplī.**

Feria tertia. Lec. prima.

Eactū est vbi dñi ad me
dicens. Quid tu vides ibera
mia: Et dixi. Olla succensam
ego video et faciē ei a facie aq
lonis. Et dixit dñs ad me Ab
aqalone pandet om̄e malū sup
oēs habitatores terre qā ecce
ego puocabo oēs cognatiōes
regnorū aquilonis ait dñs et
veniet et ponet vniusquisqz so
liū suū i introitu portaz ibrlin
et sup oēs muros ei in circu
tu: et sup vniuersas vibes mu
nitas iude: et loquar iudicia
mea cū eis sup om̄i malicia eo
rū q̄ dereliquerūt me et libauē
rūt dijs alienis et adorauerūt
opus manū suarū. Hec di

Ripa de dñica fm ordinē. Lec.

Cu ergo accinge lūbos scđa.
tuos et surge loqre ad eos oīa
q̄ ego precipio tibi. Ne formi
des a facie cor nec em̄ timere
te faciā vultū eoz. Ego quip
pe dedi te hodie i ciuitatē mū
nitā et i colunā ferreā et i murū
ereū sup oēm terrā regib' incla
principib' ei et sacerdotib' et
pplo terre et bellabunt aduer
sum te et nō pñalebunt qā ego
sum tecū ut liberē te ait dñs.

Hec dicit dñs. **Lectio tertia.**

Eactū est vbi dñi ad medis

M v

cens. Vade et clama in atriis
huius dicens. Hec dicit dominus. Re-
cordar sum tui misericordias adole-
scetia tua et caritatem tuam et cari-
tatem dispositoris tue quoniam secuta
es me in deserto ad terram que
non semiat sicut israel domino pri-
mitie frugum ei. Deus quoniam denorat
illum derelinquit mala veniant
super illos deus dominus. Hec. **Lapl.**

Mibi absit glorari nisi in
cruce domini nostri iesu christi per
quem nihili modo crucifixus est et
ego modo. Deo vero. Eripe me de
inimico. **Sup Buidic. iii.** Tempus
meum nondum aduenit tempus autem vestrum
semp est paratus. **Lolla.**

Domina tibi quis dominus sunt
accepta ieiunia quoniam nos et expiatio
do gratia tua dignos efficiat: et
ad remedia eterna perducat.
Sequitur ann. viii. impiorum. vts.

De pseuerantem in tua voluntate
familia tua: ut in diebus nostris
et merito et numero populus tibi ser-
uies augeat. Propterea adhuc iudicio
contendam vobiscum ait dominus et cum
filio eius disputabo hec dicit
dominus. **Transite ad insulas cethim**
et videte et in cedar mitrite et
considerate vehementer et videte
si factum est huiusmodi si mutantur genites
deos suos et certi ipsi non sunt
dii. Hec dicit dominus. **Lectio. iii.**

Hec dicit dominus. Populus meus ma-

tauit gloriam suam in ydoliis. Obstiu-

pescite celi super hoc et portem ei

desolamini vehementer dicit dominus

Duo enim mala fecit populus meus

me dereliquerunt fontem aquae viue-

et foderunt sibi cisternas dissipau-

patas quoniam
Sed dec
Ang
scdm sem
latu deo er
nram ab o
uiendu dec
pe me de in
Ann. Ques
ut et ego dom
Sed tu
serator illu
nis pistas
cantibus pi
per. **Sec**

Exaudi
ppli tui su
ritor qual
iudicium sec
mereamus
Lapl.

Sacerdotes non dire **Lectio. iii.**
runt ubi est dominus et tenetes legem
nescierunt me: et pastores pri
vatici sunt in me: et prophete predi
caverunt in baal et ydola secuti
sunt. Propterea adhuc iudicio

contendam vobiscum ait dominus et cum
filio eius disputabo hec dicit
dominus. **Transite ad insulas cethim**
et videte et in cedar mitrite et
considerate vehementer et videte
si factum est huiusmodi si mutantur genites
deos suos et certi ipsi non sunt
dii. Hec dicit dominus. **Lectio. iii.**